

VENG INVEST ApS

Østre Lagunevej 26
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2018

Philip Veng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VENG INVEST ApS
Østre Lagunevej 26
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 25360079

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive investerings og finansieringsvirksomhed.

Årets resultat på kr. 290.342 er tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.899	-12.184
Resultat af ordinær primær drift		-7.899	-12.184
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			2.851
Andre finansielle indtægter		298.241	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-233.181
Ordinært resultat før skat		290.342	-242.514
Årets resultat		290.342	-242.514
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	
Overført resultat		260.342	-242.514
I alt		290.342	-242.514

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.909.621	1.554.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.000	273.108
Andre tilgodehavender			194.117
Tilgodehavender i alt		1.949.621	2.021.225
Andre værdipapirer og kapitalandele		293.342	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		293.342	
Likvide beholdninger		22.103	327.373
Omsætningsaktiver i alt		2.265.066	2.348.598
Aktiver i alt		2.265.066	2.348.598

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.098.871	2.186.714
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		2.223.871	2.311.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.688	10.000
Skyldig selskabsskat		172	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.335	26.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.195	36.884
Gældsforpligtelser i alt		41.195	36.884
Passiver i alt		2.265.066	2.348.598

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.838.529		1.963.529
Betalt udbytte	0		-30.000	-30.000
Årets resultat		290.342		290.342
Egenkapital, ultimo	125.000	2.128.871	-30.000	2.223.871